Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
muelle y
bujes trasera
izquierda
Una hoja
muelle
principal
Juego de
bujes de
muelle

$3,315.52 $3,315.52

Subtotal: $3,315.52

IVA (16%) $530.48

Total: $3,846.00

TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b697cbe7-9e75-4d61-ba4e-63e9968bd2e0|2020-07-
06T20:24:13